Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULOCAMPUS SÃO PAULO
CONSELHO DE CAMPUSCONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM CONCAM Nº 3/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 08 DE MAIORESOLUÇÃO AD REFERENDUM CONCAM Nº 3/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 08 DE MAIO
DE 2024DE 2024

Aprova, ad referendum, reformulação do Projeto
Pedagógico do Curso Superior de Licenciatura em
Matemá ca, do Campus São Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUSCAMPUS DO  DO CAMPUSCAMPUS SÃO PAULO DO SÃO PAULO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso de suas
atribuições regulamentares conferidas pela Resolução Norma va IFSP Nº 9/2022, de
06 de setembro de 2022; e conforme o Processo SUAP nº 23306.003203.2024-02,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, ad referendum, reformulação do Projeto Pedagógico do
Curso Superior de Licenciatura em Matemá ca, do Campus São Paulo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

ALBERTO AKIO SHIGAALBERTO AKIO SHIGA
PRESIDENTE DO CONCAM - SPO

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alberto Akio ShigaAlberto Akio Shiga, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPO, em 08/05/2024 14:02:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

744486
9923f36f0e

	Documento assinado eletronicamente por: